
R
A

P
tO

O
 R

M
|T

yp
«'

Q
 R

aq
C

ie
tO

.0
00

47
94

27
2 

Pk
x»

sID
:CS

-20
16

12
0ST

 ¡5
19

47
-0

00
1 

U
o=

E
xt

lD
.0

0(
)0

00
00

33
60

B
35

' 
B

O
ID

:0
0 

"■ A
a

a
:A

09
22

1£
£6

A
kU

£B
B

f*
tiC

88
31

D
ž1

 
B

O
N

M
:Z

IS
U

C
S

P
nN

 D
oc

Ty
oe

:O
ZO

r>
U

w
K

/(l
i| 

S
A

P
ty

p:
D

op
is

-S
M

L-
03

1 
Z

ak
lD

:0
01

00
02

71
!)

 D
oi

:ID
:0

0l
03

3:
-1

.W
-1

 IA
w

>n
pm

kk
au

to
1-

f>
S

25
A

28
i V

«r
X

12
80

33
0U

1C
K

 s
tr 

I 
Is

t 
1

E DISTRIBUCE
SMLOUVA O DISTRIBUCI ELEKTŘINY ZE SÍTĚ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

ČÍSLO: 16_NN_2_08051660

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
CEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV -  Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ 24729035 | zapsána v

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 | licence na distribuci 
elektřiny č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 | infoiscezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | Kontaktní 
bezplatná linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky, informace) | adresa pro 
doručování: ČEZ Distribuce, a. s.. Pl/eň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | na základě pověření ze dne 11. 2. 
2014 zastupuje Ing. Zdeněk Linhart, pozice: Vedoucí odboru Obsluha klientů D2B

ZÁKAZNÍK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10002719
OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV DIAMO,státní podnik,odštěpný závod Správa uranových ložisek 
IČO 00002739 DIČ CZ00002739
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/SÍDLA SPOLEČNOSTI
28. října 184, 26113 Příbram
ZÁPIS V OR Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 274S8 
ZASTOUPENÍ Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěpného závodu
ZASTOUPENÍ PRO TECHNICKÁ JEDNÁNÍ .......................................................................................................................

ř  úvodní ustanoveni -

1) Tato smlouva je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "OZ") a v souladu s ust. § 50 odst. 6) 
zák. č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen "EZ”] a jeho prováděcími předpisy, zejména podle vyhlášky Energetického regulačního úřadu 
[dále jen „ERÚ"] č. 408/2015 Sb„ o Pravidlech trhu s elektřinou dále jenč. 408/2015 Sb„ o Pravidlech trhu s elektřinou dále jen [„Pravidla trhu 
s elektřinou") a závaznými „Pravidly provozování disiribučn' soustavy" [dále jen „PPDS"] vydanými PDS a schválenými ERÚ.

2) Součásti smlouvy jsou Podmínky distribuce elektřiny |dále jen „PDE” |; v PDE jsou podrobněji upravena vzájemná práva a povinnosti smluvních 
stran. Ujednáni ve smlouvě mají před ustanoveními PDE přednost, pokud jsou s nimi v rozporu. V případě změn PDE se vzájemné vztahy 
smluvních stran řídi PDE platnými a účinnými ke dni řešení těchto vztahů.

3) Zákazník podpisem smlouvy potvrzuje, že se řádně seznámil jak se závazným zněním PPDS, schválených ERÚ, jakož i svým podpisem teto 
smlouvy potvrzuje seznámeni se s PDE, a že obsahu PDE rozumí. Zákazník má v souladu s EZ možnost dálkového přístupu k PPDS a PDE 
na webové adrese www.cezdistr.buce.cz. Zákazník současně podpisem teto smlouvy potvrzuje svůj závazek PPDS a PDE respektovat.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem smlouvy je závazek PDS poskytnou: Zákazníkovi distribuci elektřiny a zajistit systémové služby (včetně souvisejících služeb 
a plateb OTE) [dále jen „distribuční služby") do odběrného místa, příp. odběrných míst ¡dále jen "OM"j Zákazníka.

2) Zákazník se zavazuje uhradit PDS řádně a včas cenu distribučních služeb a související platby určené platným a účinným Cenovým 
rozhodnutím ERÚ.

3) Distribuční služby se uskutečňuji z distribuční šité PDS také podle "Smlouvy o připojení", kterou Zákazník uzavřel s PDS v souladu s PPDS 
a PDE.

III. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

1 ) Technická specifikace OM
a) adresa OM ; Husova 256, Příbram, 261 01, Příbram Vl-Březové Hory
b) číslo OM : 1568331
c) EAN: 859182400601734842
d) napěťová hladina: 0.4 kV (NN)
e) distribuční sazba: C 25d
f) lypový diagram dodávky (TDD): 2
g) hodnota hlavního jističe před elektroměrem: 3 x 80,0 a
h) stanovení bezpečnostního minima: regulováno

IV. ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNI

1) Základní údaje
a) datum zahájení poskytováni distribučních služeb:5.12. 2016
b) datum ukončení poskytováni distribučních služeb: na dobu neurčitou

V. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Cena za distribuční služby je stanovena příslušným Cenovým rozhodnutím ERÚ; tyto ceny nelze smluvně měnit. K těmto cenám bude 
připočtena příslušná sazba DPH

2) PDS provádí vyúčtováni za distribuční služby podle zásad uvedených v PDE.

Otočte prosím t

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz

http://www.cezdistribuce.cz
http://www.cezdistr.buce.cz
http://www.cezdistribuce.cz


B
4P

l0
0R

eq
T

yp
eQ

R
eq

Ď
!ll

D
0l

X
)4

79
42

/2
P

r«
cM

ilD
:C

S
-2

01
61

20
.V

nM
34

/.0
O

01
 D

oc
E

xl
lD

:C
I0

00
00

00
33

60
83

51
 B

O
ID

:0
01

A
4A

1A
09

22
IE

E
6A

E
O

e6
B

r6
C

B
83

1D
/l 

B
O

N
M

tZ
IS

U
C

S
P

R
N

 Do
cT

ype
 CZ

05
B

W
K

46
) S

A
P

ty
p:

D
op

ts
-S

M
L-

03
1 

Za
k>

D
:0

01
00

02
71

9 
0o

cl
0:

00
10

33
14

38
44

 IA
:w

in
pm

hk
au

to
1-

66
25

42
81

 V
er

X
 12

ÍÍD
33

 Q
U

IC
K

 s
tr:

2 
Is

t-1

3) Pro účely vyúčtování 2a distribuční služby, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává
a) adresa pro zasílání faktur: DIAMO, státní podnik, odštěpnýzávod Správa uranových ložisek Příbram, 28.října 184,, Příbram, 261 13
b) výše zálohy za kalendářní měsíc do prvního vyúčtování: 2630 Kč
c) forma úhrady záloh: Vlastní podnět
d) forma úhrady faktur: Vlastní podnět
e) způsob vracení přeplatků: Převodem na bank. účet č . : ......................................

4) Zákazník se zavazuje platit PDS zálohové platby (zálohy) za distribuční služby podle této smlouvy v plné výši.

VI. PLATNOST, ÚČINNOST A DOBA TRVÁNI SMLOUVY

1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího dojití druhému účastníku smlouvy po jejím podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od zahájení 
poskytováni distribučních služeb dle článku IV odst. 1 písm. a) této smlouvy; ustanovení smlouvy, v nichž se předpokládá provedení stanovených 
činností před výše uvedeným termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu smlouvy.

2) Platnost smlouvy zaniká uplynutím doby jejího trvání, pokud nedojde na základě dohody smluvních stran k jejímu prodloužení. Smluvní strany 
se mohou na ukončeni platnosti této smlouvy dohodnout; smlouva může být ukončena podle zásad uvedených v PDE.

3) Zákazník (je-li spotřebitelem dle § 419 OZ) žádá, na základě ustanoveni § 1823 OZ, aby mu PDS poskytl distribuci elektřiny ještě 
před uplynutím Ihúty, ve které má jako spotřebitel právo odstoupit od smlouvy.

4) PDS, v rámci respektováni jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ 
předem vylučuje možnost přijetí návrhu smlouvy ze strany Zákazníka s dodatkem nebo odchylkou od předloženého návrhu PDS.

5) Je-li smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS, je Zákazník 
(je-li spotřebitelem dle § 419 OZ) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, a to písemně prostřednictvím 
formuláře, jehož náležitosti stanoví prováděcí právní předpis OZ a který je k dispozici na kontaktních místech PDS a ke stažení na webové adrese 
www.cezdistribuce.cz.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ ,  . . . . . . . .  . . .  . . . .  . . .  , .... . . . .  . .Obe strany prohlašuji, ze jsou si vědomé skutečnosti, ze smlouva podléhá uveřejněni do ISRS
dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

Vlil. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednáním k naplnění smlouvy a dalším úkonům, včetně dalších kontaktních údajů; osoby 
určené k jednáni ve věcech smluvních jsou oprávněny činit i právní úkony směřující ke změně a zániku smlouvy a k dalším úkonům uvedeným 
ve smlouvě nebo PDE.

2) Změny smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran; jakákoliv ústn' 
ujednání o změnách budou považována za právně neplatná a neúčinná; písemné změny lze provést podle zásad uvedených v PDE.

3) Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle smlouvy byl nebo by se stal neplatným nebo právně nevymahatelným nebude to mít vliv
na platnost a právní vymahatelnost ostatních závazků (povinností) podle smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit takovýto neplatný nebo 
právně nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným a právně vymahatelným závazkem (povinnosti), jehož předmět bude nejvhodněj 
odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti).

4) Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této smlouvy přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém projednání, a že její obsah 
odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejích pravé a svobodné vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

DIAMO, státní podnik Ing. Zdeněk Linhart
Vedoucí odboru Obsluha klientů D2B

http://www.cezdistribuce.cz

